
 بسمه تعالی

[1] 
 

 

 1403/ هـشماره   -مزایده املاک مازاد بانک ایران زمین و نحوه شرکت در  شرایط

 گزار )مالک(  مزایده-1
 187به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، نبش خیابان شمس تبریزی شمالی، پلاک    10320503079و شناسه ملی    399279ثبت    به شماره بانک ایران زمین)سهامی عام(    گزارده یمزا

، بلوار میرداماد به نشانی: تهران   14007938641و شناسه ملی    533721با نمایندگی شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ )سهامی خاص( به شماره ثبت    1919913889کدپستی  

 61552/1401به موجب قرارداد شماره    1919913112، کدپستی    طبقه اول    1بانک ایران زمین پلاک    2ساختمان شماره    ،یابان نیک رایخ،خیابان شمس تبریزی شمالی نبش  

بر اساس قوانین و مقررات جاری بر واگذاری   1394/ 02/ 01کشور مصوب  قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی    17و    16در نظر دارد در اجرای مواد    1401/ 06/ 30مورخ  

 اموال از طریق مزایده اموال متعلق به خود را با بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط و ضوابط ذیل بصورت نقد به فروش برساند.

 

 مشخصات املاک موضوع مزایده-2
 24/09/1403مورخ روزنامه دنیای اقتصاد  1403/هـمتقاضی املاک مشروحه زیر از لیست املاک مشروحه مندرج در آگهی مزایده 

عرصه  پلاک ثبتی آدرس ملک  وضعیت  کاربری نام شهر  ردیف
 )مترمربع( 

اعیان 
 )مترمربع ( 

قیمت پایه 
 مزایده )ریال( 

%  5سپرده 
 قیمت پایه

 توضیحات

           

 

 سپرده شرکت در مزایده-3
معادل   مزایده  در  شرکت  می  5سپرده  پایه  قیمت  میدرصد  متقاضی  که  شماره باشد  شبا  حساب  وجه  در  را  مبلغ  این   بایست 

400690050001101201658001  IR  و فیش واریزی را همزمان با سایر اسناد مزایده، تحویل     زمین شعبه مرکزی واریزبنام شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ نزد بانک ایران

 فیش بانکی مورد اشاره را از مبدا حساب بانکی خود ارائه  نماید . متقاضی مزایده می بایستو رسید دریافت نماید. 

 

 شرایط پرداخت مبلغ موضوع مزایده  -4
از مبداء حساب  روز از زمان اعلام برنده شدن    10ردیف های ذیل را حداکثر ظرف    بایست مبلغ پیشنهادی را بعد از اعلام برندگان بشرح ذیل پرداخت نموده و چکبرنده مزایده می

 دهد.ثبت و به فروشنده تحویل  ،گزار )بانک(صادر بانکی خود در وجه مزایده 

 روز بعد از اعلام برنده شدن.10چک تضمین شده بانکی حداکثر  مبلغ )با احتساب مبلغ سپرده شرکت در مزایده(به صورت 90% -1

 روز بعد از اعلام برنده شدن   20حداکثر ملک تحویل  هنگام% مبلغ  5 -2

 روز بعد از اعلام برنده شدن(.  90)حداکثر پس از آماده شدن اسناد و استعلام بانک مبلغ   5%  -3

 10مددی باشددد ، متعهددد گردیددد حددداکثر ظددرف مدددت  برنددده مزایددده ضددمن اقددرار بدده اینکدده ممنددود المعاملدده نبددوده و فاقددد چددک برگشددتی رفددع سددوء اثددر نشددده 

عهدددده حسددداب جددداری خدددود در وجددده باندددک ایدددران   3الدددی  1برندددده شددددن وی،ضدددمن صددددور و ارائددده چدددک معدددادل مبدددالغ ردیدددف هدددای  تددداریب ابدددلا  روز از 

مقددددمات انعقددداد قدددرارداد واگدددذاری / مبایعددده نامددده را فدددراهت نمایدددد تدددا در اسدددرد وقدددت   ارائددده سدددایر مددددارک مدددورد نیددداز،بدددا همچندددین  اقددددام نمایدددد. زمدددین

قددرارداد فددروش م ددابق نموندده پیوسددت بددا برنددده  3و 2اقدددامات لازم صددورت پددذیرد، بعددد از وصددول مبلددغ ردیددف یددک و دریافددت چددک مبددالغ ردیددف هددای 

 مالک ملک موضود مزایده خواهد بود.  ،منعقد می شود. پس از امضا قرارداد توسط بانک و مبادله آن، برنده مزایده 

ــداک ر  ــده اوک(   ــم ماضاضــر )برن ــده 10چنانچ ــدان ننمای ــا ا  ــ، چــک ه ــود و ححوی ــدات خ ــا  حعی ــم ایو ــده شــدنه نیــبت ب ــلان برن ــد از ام روز بع

ــده ــ  مزای ــم نو ــان ب ــده ایش ــرکت در مزای ــپرده ش ــر اوک س ــابم نو ــز مش ــان نی ــا ایش ــرار و ب ــر دون حش ــرا  نو ــاف ب ــ، د یض ــن مرا  ــبط و ای گزار ض

 ا دان خواهد شد.

ــن ــده  روش ــوددار  کن ــانونر خ ــا   ــرارداد  ی ــدات   ــک از حعی ــر ی ــ، ه ــ  و کام ــم مو  ــان ب ــرارداد از انک ــاد   ــد از انعض ــدار بع ــم خری ــین در رــورحر ک ــ  همچن ده  

ــت  ــرو  پیوس ــرارداد   ــان   ــ  م ــدار را و  ــقخیر از خری ــارت ح ــت خی ــرارداد و دریا  ــا    ــ  ابض ــا   ــق و ی ــر از  ی ــارت ناش ــت خی ــرارداد و دریا  ــق    ی

 اسناد مزایده خواهد داشت.  

 

 ححوی، موضوع مزایده -5
و طی صورتجلسه  برابر الباقی مبلغ پیشنهادی    2و تسلیت چک معادل  درصد مبلغ قرارداد( م ابق شرایط قرارداد    95)  1و2  ردیفهای  موضود مزایده بعد از وصول و تسویه کامل  

 پس از وصول تمامی مبلغ، هزینه ها و ثبت انتقال ق عی در دفترخانه اسناد رسمی چک مزبور عودت میگردد. ای تحویل برنده مزایده خواهد شد.

 

 

 نان و امضاء )اثر انگشت(/امضاءو میر ماضاضر 

 

 

 فـرم شماره یک  



[2] 
 

 گزار نماید:باییت همراه پیشنیاد  یمته ححوی، مزایدهاسناد مزایده و مدارکر کم ماضاضر مر-6
 ثبتی ملک مورد درخواست( اوراق شرایط مزایده )اعلام پیشنهاد قیمت برای هر ملک به تفکیک و درج شماره پلاک  -1

اعضاء هیأت   متقاضی/ متقاضیان )شخص حقوقی( کپی آگهی روزنامه آخرین تغییرات و صاحبان امضاء مجاز و کپی کارت ملی و صفحات اول و تغییرات شناسنامه -2

 مدیره.

 متقاضی / متقاضیان )شخص حقیقی( کپی کارت ملی و  صفحات اول و تغییرات شناسنامه. -3

 واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده.اصل فیش  -4

 تمام صفحات متن قرارداد توسط متقاضی مهر و امضاء گردد(. هستپیش نویس قرارداد )لازم  -5

 پیوست (  2برگ پیشنهاد قیمت.)فرم شماره  -6

 پیوست (  3تعهدنامه رویت موضود مزایده و اعلام شماره حساب )فرم شماره  -7

 متقاضیان در دوره برگزاری مزایده.مدارک احتمالی ارسالی به  -8

 برگ اعتبار سنجی اخذ شده از شعب بانک ایران زمین. -9

 گواهی امضا صاحبان مجاز  -10

 

 زمان و مح، ححوی، اسناد مزایده -7

( را تکمیل و همراه سایر اسناد مزایده مهر و امضاء نموده و در پاکت در    2بایست ضمن بازدید از ملک مورد نظر ، برگ پیشنهاد قیمت )فرم شماره متقاضی می

، بلوار میرداماد ،خیابان شمس تبریزی شمالی نبش خیابان  تهرانتحویل دبیرخانه به نشانی: تهران، 02/10/1403مورخ      یششنبمروز    00:16سامت  بسته تا  

 نموده و رسید دریافت نماید.  1919913112، کدپستی  طبقه اول  1بانک ایران زمین پلاک   2ساختمان شماره  ،نیک رای

 

 ت )پیشنیادات(ازمان بازگشایر پاک  -8
 در محل شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ بازگشایی و صورتجلسه خواهد شد. 03/10/1403مورخ  دوشنبمروز  00:10سامت پاکات )پیشنهادات( در  

 در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است .  "کارت ملی و معرفی نامه  "حضور متقاضی )شخص حقیقی ( و نماینده شخص حقوقی با شرط ارائه  
 

 اناخاب برنده مزایده -9
گزار بررسی و اشخاصی که قیمت پیشنهادی آنان  توسط مزایده  15/10/1403مورخ  شنبمصورتجلسه بازگشایی پاکات اسناد و مدارک متقاضیان حداکثر تا روز 

روز بعد به حساب بانکی اعلام شده  10کنندگان حداکثر تا گزار است )حداکثر دو متقاضی( بعنوان نفرات اول و دوم انتخاب و سپرده سایر شرکتمورد قبول مزایده
روز     10گزار نباشد، سپرده تمامی متقاضیان حداکثر تا  (  مسترد خواهد شد. چنانچه هیچ یک از پیشنهادات مورد قبول مزایده  3در فرم تعهد نامه )فرم شماره  

 مسترد خواهد شد.   به حساب بانکی اعلام شده ایشان 

)فرم شماره  قیمت گزار بعد از انتخاب نفرات اول و دوم، از طریق پست به آدرسی که در برگ پیشنهادمزایدهدرصورت تصمیت بانک به معرفی برنده مزایده،   -
گزار مراجعه وضمن  روز بعد از اعلام برنده شدن به مزایده  10بایست حداکثر  ( اعلام کرده، موضود برنده شدن ایشان را اعلام خواهد نمود و ایشان می2

 را تحویل نماید. ها و انجام سایرتعهدات مندرج درشرایط مزایده چک  انعقاد قرارداد

 

 سایر شرایط مزایده-10

 با هماهنگی قبلی جهت بازدید از املاک موضود مزایده مراجعه نمایند.   02/10/1403تا تاریب  24/09/1403توانند از تاریب متقاضیان می .1

ادگی  درج مشخصات کامل ملک مورد پیشنهاد ، مخصوصاٌ شماره ردیف ملک )مندرج در آگهی روزنامه ( همچنین مشخصات پیشنهاد دهنده نام و نام خانو .2

 روی پاکت پیشنهاد الزامی است .، شماره تلفن همراه ، آدرس پستی و کدپستی )به صورت واضح ( بر  
 به پیشنهادات مبهت ، مخدوش،  مشروط، فاقد سپرده و مغایر با اسناد مزایده یا کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نمی شود. .3

مختار است. درصورت رد پیشنهاد خرید از جانب بانک یا انصراف بانک از    ، در قبول یا رد تمام یا هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل  زار مزایده گ .4
 گردد. مزایده، سپرده شرکت در مزایده به متقاضی مسترد می

 بانک در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات ولو پیشنهاد نهایی مختار است و اعلام قیمت بالاتر حقی برای متقاضی ایجاد نمی کند. .5

در صورت انتقال    واگذاری عین و منافع کل یا بخشی از ملک )مورد مزایده( را به غیر ندارد.برنده مزایده قبل از تسویه کامل ثمن معامله ، حق فروش و   .6
 .  داشتبه هرنحوی و تحت هر نود عقدی باشد باطل و بی اعتبار بوده و ضمن ایجاد حق فسب برای بانک )طبق مفاد قرارداد( بانک هیچ تعهدی نخواهد 

علقه  در صورت تسویه کامل ثمن معامله و با درخواست برنده، امکان انتقال سند بنام شخص یا اشخاص دیگری وجود دارد در این صورت هزینه های مت .7
 از قبیل مالیات، و غیره به عهده برنده مزایده است و قبل از انتقال سند می بایست این هزینه ها تسویه شود.

 مفاد قراردادها و اختیارات بانک ایران زمین در رفع اختلافات احتمالی است. ،ضوابط،شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه مقررات  .8

 هزینه های شارژ ، قبوض آب ، برق و گاز تا قبل از تحویل به عهده بانک و بعد از آن به عهده خریدار می باشد.  .9

نموده و از کت و کیف  قرارداد را بررسی  نویس  نماید که از ملک مورد مزایده بازدید نموده و تمام اسناد و مدارک، اسناد مزایده و پیشمتقاضی اعلام می . 10
و اعیان،    آن منجمله سند دار بودن یا غیر سند دار بودن، صورتمجلس تفکیکی، پروانه ساختمان / گواهی پایان کار ، کاربری ، متراژ اصلاحی در عرصه 

 آگاهی کامل   (مانند مغایرت سند با پایان کار یا صورتمجلس تفکیکی یا متصرف دار بودن یا غیر متصرف دار بودن آن )هرگونه مغایرت در اسناد با هت 

 
 

 نان و امضاء )اثر انگشت(/امضاءو میر ماضاضر 

 فـرم شماره یک  



[3] 
 

پایانکار،    دارد و با اطلاد کامل از شرایط و وضعیت موجود ملک و اقرار به توانایی خرید و پرداخت اقساط در سررسید های مقرر، همچنین توانایی اخذ 
انک مسدمود  صورتمجلس تفکیکی و اخذ سند مالکیت قرارداد را امضدا نموده است و هیچگونه ادعدایی در خصوص مدوارد فدوق از جانب متقاضی علیه ب 

مسئولیت حقوقی، اجرایی، مالی و رفع هر گونه مغایرت به عهده برنده مزایده است. متقاضی مسئولیت خود بابت عدم دقت در بررسی اسناد    .نمی باشد
ت و شرایط را م العه و قبول  یط مزایده و عواقب احتمالی آن را پذیرفت و مشارالیه با امضا این اسناد اعلام نمود تمام مقررا ا و سایر اسناد و شرمذکور  

زایده تحویل  دارد و هیچگونه اعتراضی بعد از برگزاری مزایده پذیرفته نمی شود و بانک نیز ملک موصوف را با شرایط اعلامی و وضعیت موجود به برنده م
  خواهد داد.

 پس از ارائه پاکات مزایده و اخذ رسید از دبیرخانه امکان انصراف مقدور نمی باشد . . 11

ع بوده و حق  ارائه پیشنهاد از طرف متقاضی در حکت آن است که نامبرده از جزئیات و کت و کیف مورد مزایده وفق مفاد مندرج در کلیه بندها کاملاً م ل . 12
 هرگونه ادعا یا اعتراض بعدی را در هر زمینه با امضاء این اسناد از خود سلب و ساقط می نماید.

های شرایط مزایده را امضاء و اثر انگشت )جهت افراد حقیقی( و مهر و امضاءهای مجاز  بایست کلیه مستندات شرکت در مزایده و برگهمتقاضی خرید می . 13
 )جهت اشخاص حقوقی ( نمایدو همراه پیشنهاد قیمت به شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ تسلیت نماید. 

بایست مشخصات خود و قیمت پیشنهادی را در جاهای خالی قرارداد  شود و متقاضی میارائه میهمراه اسناد مزایده پیش نویس قرارداد فروش به متقاضی   . 14
ها و ... پس از اعلام  درج و قرارداد را امضا و مهر و همراه سایر مدارک در پاکت دربسته، تحویل نماید. )سایر جاهای خالی از جمله مشخصات مبلغ چک

برای    برنده شدن تکمیل خواهدشد( بدیهی است کل شرایط مندرج در قرارداد مذکور در صورت برنده اعلام شدن متقاضی و امضای قرارداد توسط بانک ، 
 طرفین لازم الاجرا خواهد بود.

چک به منزله ایفای تعهدات خریدار    وجه  اخذ چک برای وصول اقساط ثمن معامله از خریدار به منزله ی پرداخت وجه اقساط نبوده و صرفاً پس از وصول . 15
 محسوب می گردد.

های مزایده را امضا و مهر نمایند و درصد سهت هر  بایست تمامی برگهچنانچه اشخاص بصورت مشاعی)قدرالسهت( در مزایده شرکت نمایند کلیه شرکاء می . 16
باید  یک از شرکاء هت در پیشنهاد درج شود. بدیهی است مسئولیت شرکاء در قبال مزایده بود. در هر حال پیشنهاد خرید  گزار بصورت تضامنی خواهد 

 بصورت یکجا و در یک پاکت باشد.

 ده( می باشد. مالیات نقل و انتقال به عهده بانک و هزینه دفترخانه )اعت از حق التحریر و حق الثبت ( بالمناصفه به عهده بانک و خریدار )برنده مزای . 17
بوده و پس از تحویل مورد مزایده، به  )فروشنده(    بانکهزینه عوارض شهرداری و سایر هزینه های مرتبط با ملک تا قبل از تحویل مورد مزایده به عهده   . 18

 عهده برنده مزایده )خریدار( می باشد. 

دند  تغییر مفاد و شرایط اسناد مزایده قبل از اتمام مهلت تحویل پاکت، موضود تغییر به صورت کتبی به اشخاصی که اسناد مزایده را دریافت کردرصورت   . 19

و شماره  از طریق پیام رسان و یا فکس اعلام خواهد شد، لذا متقاضیان شرکت در مزایده می بایست زمان دریافت اسناد و مدارک مزایده، شماره فاکس  

 تلفن همراه خود را جهت امکان تماس اعلام نمایند. 

ن پرداخت باید  هزینه کارشناسی و آگهی مزایده )به نسبت ارزش کارشناسی املاک ( به عهده برنده مزایده بوده و این مبلغ بر اساس اعلام بانک و با اولی . 20

 تسویه گردد.

 می باشد .   برنده مزایدهانجام تکالیف قانونی مبنی بر تخلیه و خلع ید و هزینه های مترتبه ) در املاک متصرفدار ( تماماً برعهده  . 21

یل  اسناد مالکیت واحدهای تجاری بدون دریافت مفاصا حساب سازمان تامین اجتماعی منتقل خواهد شد و درصورت وجود بدهی احتمالی تا تاریب تحو  . 22

 میباشد  .  برنده مزایدهملک هزینه  آن به عهده 

  تنظیت سند رسمی به نام خریداربا توجه به اینکه شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ، کارگزار املاک ایران زمین می باشد اگر بانک به هردلیلی قبل از   . 23

و وصول اقساط تا زمان مبادله قرارداد، مالک  فرآیند مزایده را متوقف نماید و از فروش ملک جلوگیری نماید، لذا متقاضی حتی بعد از اعلام  برنده شدن  

 اعتراض به این موضود نخواهد داشت. مورد مزایده نبوده و 

 لغو خواهد شد.  عملیات فروش ملک بین متقاضیان، در پیشامدهای غیرمتعارف نظیرزلزله، سیل جنگ و امثالهت، همچنین در صورت احراز تبانی   . 24

، بانک صرفاً  چنانچه در آینده اموال مورد مزایده با حکت مراجع قضایی، اب ال اجرائیه های صادره و سند انتقال اجرایی، مستحق للغیر تشخیص داده شود . 25

ق هرگونه ادعا یا اعتراض  نسبت به استرداد وجوه دریافتی به انضمام سود بانکی نسبت به وجوه دریافتی از برنده مزایده اقدام خواهد نمود، برنده مزایده ح 

 در خصوص م البه خسارت یا غرامت از هر حیث و بابت منجمله ناشی از افزایش قیمت مال موضود مزایده را از خود سلب و ساقط نمود. 

در مزایده حق سرقفلی / حق کسب و پیشه، جلب رضایت مالک برای هر نود تغییر کاربری و کسب و کار، همچنین پرداخت کلیه هزینه های مربوط   . 26

 .صلح و به طور نقدی واگذار خواهد شد برعهده برنده مزایده می باشد، حق سرقفلی در قالب سند رسمی

ابلا  رسمی می باشد    ابلا  به برنده مزایده به هر طریقی اعت از دورنگار، پست الکترونیکی، پیامک به تلفن همراه، اپلیکیشن های تلفن همراه یا... به منزله . 27

فن همراه و سایر تغییرات  و تاریب ابلاغیه بانک مبدا مهلت زمانی تلقی خواهد شد .متقاضی متعهد گردید هرگونه تغییر در نشانی و کدپستی، شماره تل

 در خصوص عدم اطلاد از نتیجه مزایده مسمود نخواهد بود. را در کوتاه ترین زمان ممکن به بانک اعلام نماید. در غیر این صورت هرگونه ادعا 

ت اموال  پس از اعلام برنده شدن متقاضی و تا قبل از تنظیت سند رسمی، اگر متقاضی فوت کند و یا محجور شود، با توجه به ضرورت تعیین تکلیف وضعی  . 28

ظرف مدت یکماه از تاریب اطلاد به بانک مبنی موضود مزایده، در صورت تمایل قائت مقام قانونی متقاضی مبنی بر ادامه مزایده که می بایست حداکثر  

ورثه یا  بر فوت یا حجر متقاضی، اعلام گردد، بانک حسب مورد، ضمن م البه و ملاحظه دادنامه انحصار وراثت صادره از مرجع قضایی در موضود تعیین 

م تمایل قائت مقام  در صورت عدتصمیت گیری می نماید.گواهی حجر متقاضی و قیت نامه صادره، نسبت به ادامه فرآیند مزایده تا تنظیت سند رسمی  

م کند. در این  قانونی متقاضی که می بایست کتباً به بانک اعلام شود و یا عدم مراجعه ایشان در مهلت مذکور، بانک حق دارد نسبت به اب ال مزایده اقدا

 صورت وجوه دریافتی از متقاضی متوفی / محجور پس از کسر هزینه ها به قائت مقام قانونی وی مسترد می گردد.

 نان و امضاء )اثر انگشت(/امضاءو میر ماضاضر         

 فـرم شماره یک  



[4] 
 

        المعامله نمی باشد.خریدار اقرار نمود از افراد ممنود   .29

گردد از هرگونه اقدامی که  باشد و متعهد مینامه و دستورالعمل اجرائی آن میمتقاضی )خریدار( مکلف و ملزم به رعایت قانون مبارزه با پولشوئی و آئین  . 30

باشد. و درصورت عدم  منجر به پولشوئی شود، خودداری نماید و در صورت عدم رعایت قوانین و مقررات مذکور، تمامی مسئولیت آن متوجه خریدار می 

 میگردد.   اقدام و همکاری لازم )به تشخیص بانک( در هر مرحله از برگزاری مزایده که باشد معامله فسب شده و کلیه وجوه واریزی نیز توسط بانک ضبط

به طریق    تخلف از شرایط و ضوابط اعلامی و تاخیر در پرداخت ثمن اعت از نقدی یا اقساطی، موجب ایجاد حق فسب برای بانک می باشد.مگر اینکه طرفین  . 31

 مقتضی به ادامه قرارداد تراضی نماید. 

 
ه ماضاضیان مر بازدید  نیاز بم اطلامات بیشار و هماهنگر جیت  ابیان در شرایط مزایده و  با شماره  در رورت  و    09339610272حوانند  حماس 

 سوالات و ابیامات خود را مطرح  رمایند.
 

.......به بانک ایران زمین  حق و اختیار و وکالت بلاعزل می دهت  ...................... به شماره شناسه ملی/ شماره ملی  ...................................... این شرکت / اینجانب.............

رصد قیمت  که درصورت عدم  انجام تعهدات توسط اینجانب/شرکت به شرح مندرج در برگ شرایط مزایده، سپرده تودیعی شرکت در مزایده را که معادل پنج د

.............. واریز شده بدون تشریفات و به نفع خود ضبط و برداشت نماید و چنانچه از جهت عدم انجام تعهد خسارتی  .................پایه مزایده به حساب شماره .........

ب /شرکت حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود  نبرآیت /برآید. تشخیص بانک در این خصوص معتبر خواهد بود و اینجا  به بانک وارد شود، از عهده جبران آن

علام نموده و آگاهی کامل دارم که ملک  ا  2وضعیت و مساحت موجود، قیمت پیشنهادی خود را بشرح فرم شماره از  یبا علت و آگاه سلب و ساقط نمودم/نمود و 

 با وضع موجود که رویت کردم تحویل اینجانب خواهد شد.  

 

                                                                                                

 نان و امضاء )اثر انگشت(/امضاءو میر ماضاضر 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فـرم شماره یک  



[5] 
 

                                                                                                                                                                                                               

    

 (( 1403/ هـ))  رن پیشنیاد  یمت شرکت در مزایده شماره 

 ***************************** 

 با سلام، 

به آگهی مزایده فروش شماره   ایران زمین، مندرج در روزنامه دنیای    ...............بازگشت  بانک  به  متعلق  

مورخ   شماره    ................. اقتصاد  به    ....................................... شرکت  اینجانب/  بدینوسیله 

می  اعلام   ............. از  .... جدول  نمایت  ملی/ثبت...................................فرزند...............صادره  ردیف  ملک  متقاضی خرید 

آگهی در  حروف    مندرج  )به  ریال    ................................................ پیشنهادی   قیمت  با  پیوست  شرایط  م ابق 

 .............................................................................................ریال( به روش نقدی می باشت.  

 

 

 

 مهر و امضاء :  - نام خانوادگینام و   

 

 نشانی:

 کدپستی:

 : تلفن تماس 

 : تاریب

 

 

 

 

 

 

 

   دوفـرم شماره  



[6] 
 

 

 

 ((1403هـ/ شماره  رن رسید دریا ت اسناد مزایده )) 

 

........ نمایندگی  به   .................................... ملی  شماره  به   .............................................. ................................... اینجانب 

ایران زمین به شماره   بانک  موضود آگهی روزنامه دنیای     ............متقاضی شرکت در مزایده فروش املاک مازاد 

............ برگ شامل فرم گواهی می   .............اقتصاد مورخ   های شرایط شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد  نمایت تعداد 

شرکت پشتیبانی    نویس قرارداد فروش و اسناد و مدارک پیوست شرایط مزایده را از دبیرخانه قیمت، تعهدنامه و پیش 

 ام...........دریافت نموده و فروش ابنیه حافظ در تاریب .......

                                                                        

 

 نام و امضاء و اثر انگشت        

 شماره تماس ثابت :             

 شماره تماس همراه :          

 

 

 یک نسخه دبیرخانه شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ -

 

 

 

 



[7] 
 

 

 ((1403هـ/ شماره )) رن رسید ححوی، اسناد مزایده 

 

شود در ساعت ................... روز ........................ مورخ ....... / ......../ ....... یک عدد پاکت سربسته  بدینوسیله گواهی می 

 .................................... تحویل دبیرخانه شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ  گردید. به شماره .................. توسط 

 

 

 

 

 نام و امضاء تحویل گیرنده                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 در دونسخه تهیه شود و یک نسخه نزد دبیرخانه شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ  بایگانی شود. 

 

 

 

 

 



[8] 
 

 

 

 ((1403هـ/ شماره حعیدنامم مزایده ))

 

اینجانب / این شرکت ........................................... متقاضی شرکت در مزایده منتشره در روزنامه دنیای اقتصاد   

  .............متعلق به بانک ایران زمین ملک موضود مزایده به شماره ردیف   نمایت که  بدینوسیله گواهی می   ...........مورخ   

شوم که در صورت برنده شدن م ابق این شرایط  را رویت و کلیه اسناد و شرایط مزایده را م العه کرده و متعهد می

 اقدام و تعهدات خود را انجام خواهت داد. 

ضمناً به پیوست اصل فیش واریزی به مبلغ ............................... ریال )................... تومان(در وجه حساب شبا  

بابت سپرده   ایران زمین  بانک  نزد  ابنیه حافظ  بنام شرکت پشتیبانی و فروش    ............................................ شماره  

همچنین برگ شرایط شرکت در مزایده به همراه پیش نویس قرارداد امضاء شده توسط اینجانب  شرکت در مزایده و  

 ارسال میگردد. 

...................... به نام اینجانب /  ضمناً شماره حساب ...................................................................... نزد بانک ............................

می گردد تا در صورت عدم قبول پیشنهاد ، مبلغ    این شرکت  ................................................................... اعلام و تقاضا

 ........................... )................... تومان( سپرده شرکت در مزایده را به حساب معرفی شده مسترد )واریز( نمایید.

 

 نام و امضاء مهر / اثر انگشت متقاضی                                                                              

 

 فـرم شماره سه  


